

BILAG 1

DOKUMENTATION FOR DONATION (GD0031)

(Godkendes af hospitalet og returneres i underskrevet stand til GSK: Att: Frank Serup Laybourn)

Navn på den aktivitet, projekt, udstyr eller enhed, som donationen eller tilskuddet støtter	Oprettelse af mødregruppen for HIV-positive kvinder
Navne(e) på hospitalet/afdelingen el. lign, som håndterer aktiviteten, projektet, udstyret eller enheden	Infektionsmedicinsk Ambulatorium, Aalborg Sygehus
Navn(e) på hospitalsperson(er), som er ansvarlig for aktiviteten, projektet, udstyret eller enheden.	Kristine T. Petersen Sygeplejerske Dorte Nielsen sygeplejerske
Navn(e) på hospitalsperson(er), som er ansvarlig for den konto (penge) eller enhed (naturalier), som donationen eller tilskuddet overføres til	Kristine T. Petersen Sygeplejerske Dorte Nielsen Sygeplejerske
Navn på den leder, direktør el. lign. person med kompetence på hospitalet, som har godkendt, at hospitalet/afdelingen kunne modtage donationen eller tilskuddet	Gitte Pedersen Overlæge Inf med afdel
Type aktivitet/projekt/udstyr/enhed, som donationen eller tilskuddet ydes til	Oprettelse af mødregruppe
Formålet med aktiviteten/projektet/udstyret/enheden, som donationen eller tilskuddet gives til	Opstart samt afholdelse af 4 møder i 2012
Tidshorisont (hvis muligt)	2012
Den finansielle bevillingsstørrelse	25.000 kr. inkl. moms
Naturaliernes omfang, indhold og anslåede værdi	Ingen værdi at anføre

Jeg godkender herved ovennævnte donation. Samtidig bekræfter jeg ved min underskrift, at jeg er bekendt med de etiske regler, og at jeg har kompetence til at godkende donationen til det hospital, hvor jeg er ansat.

Dato: 15-12-2011

Underskrift:

Gitte Pedersen

Gitte Pedersen
Overlæge, Ph.D.
Infektionsmedicinsk Afdeling
Medicinerhuset
Aalborg Sygehus
9000 Aalborg

Generelle betingelser for at GlaxoSmithKline Pharma A/S (GSK) kan yde økonomisk støtte til hospitaler:

GSK kan kun støtte specifikke aktiviteter, der er i overensstemmelse med "Lægemiddelindustriens kodeks for reklame mv. for lægemidler rettet mod sundhedspersoner", som kan læses på Etisk Nævn for Lægemiddelindustriens hjemmeside www.enli.dk samt Lif's etiske regelsæt for lægemiddelbranchens donationer og tilskud til hospitaler, der trådte i kraft den 1. september 2011.

Vi skal specielt gøre opmærksom på følgende:

- Donationen skal have reel værdi for patienterne.
- GSK's støtte er betinget af, at støtten udelukkende anvendes til det aftalte, og dette skal til enhver tid kunne dokumenteres af modtageren.
- Ifølge 'Lif's etiske regler for lægemiddelbranchens donationer og tilskud til hospitaler', der trådte i kraft den 1. september 2011, skal den virksomhed, som donerer eller yder tilskud sørge for, at der i ethvert tilfælde udarbejdes en skriftlig og underskrevet dokumentation (se skemaet nedenfor). GSK har pligt til at offentliggøre dokumentationen på vores hjemmeside. Det gør vi for at sikre åbenhed og gennemsækelighed og overensstemmelse med de gældende etiske regler og holdninger på området.
- Enhver donation til et hospital skal godkendes af en person, der er ansat på hospitalet og har kompetence hertil.